
 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Dipartimento per le Infrastrutture, i Sistemi Informativi e Statistici 
Provveditorato Interregionale alle Opere Pubbliche per la Toscana -Marche- Umbria 

FIRENZE 
       

ORDINE DI SERVIZIO N. 210 /2016 - Toscana  
 
 

IL PROVVEDITORE 
 
Oggetto: Manutentore Unico – 2014 – INT _PROV 8129-8305-8306 - Perizia n. 109/PT – 
Lavori di manutenzione ordinaria sui fabbricati demaniali in uso al Corpo Forestale dello 
Stato nelle località di Acquerino e Sambuca Pistoiese (PT), Fontana Vaccaia all’Abetone (PT), 
Pian degli Ontani e Cutigliano (PT). – Importo perizia € 67.000,00. 
 
VISTO il Codice dei contratti pubblici di cui al D.lgs. n. 163/2006 e successive modifiche ed 
integrazioni; 
 
VISTO il relativo Regolamento di esecuzione ed attuazione di cui al D.P.R. n. 207/2010; 
 
CONSIDERATO la natura delle opere e delle lavorazioni da eseguire; 
 
SENTITO il Dirigente dell’Ufficio 2 Tecnico e OO.MM. per la Toscana; 
 

DISPONE 
 
 che, in relazione ai lavori di cui all’oggetto, il gruppo di lavoro sia così costituito: 
 
-Responsabile Unico del Procedimento  Ing. Pietro Ielpo 
 
-Progettista      (Esterno) 
 
-Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione (Esterno) 
 
-Direttore Lavori     Ing. Pietro Ielpo 
 
-Direttore Operativo     Assistente Geometra Boris De Carlo 
 
-Coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione (Esterno) 
 
Firenze, 26 Aprile 2016       
 

                     IL PROVVEDITORE          
                    Arch. Maria Lucia Conti 


	Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
	Provveditorato Interregionale alle Opere Pubbliche per la Toscana -Marche- Umbria

